
Ansprechpartner beim TCF
Vorstand Name E-Mail Telefon

Vorsitzender Steven Baacke steven.baacke@tcf77.de 06182 / 787285

stellvertretender Vorsitzender Martin Schwarz martin.schwarz@tcf77.de 06182 / 787262

Schatzmeister Frank Ecker frank.ecker@tcf77.de 06182 / 67661

Vorstand Sport Michael Stier michael.stier@tcf77.de 0163 / 6452858

Vorstand Jugend Ira Wenzel ira.wenzel@tcf77.de 0176 / 21302211

Vorstand Vereinsanlage Jörg Guse joerg.guse@tcf77.de 06182 / 9931 386

Schriftführer Rudi König rudi.koenig@tcf77.de 06182 / 67426

Beisitzer Sandra Düll sandra.duell@tcf77.de 06182 /840670

Beisitzer Joana Kiehl joana.kiehl@tcf77.de 06182 / 9474937

Beisitzer Heinz Blümmel heinz.bluemmel@tcf77.de 06182 / 67053

Beisitzer Jörg Herburg joerg.herburg@tcf77.de 06182 / 60073

Beisitzer Uwe Hufnagel uwe.hufnagel@tcf77.de 06182 / 780528

Ausschüsse im TC Froschhausen

Turnierausschuss

Name: Telefon

Michael Stier 0163 / 6452858

Ira Wenzel 0176 / 21302211

Michelle Baacke 06182 / 787285

Marion Rupp 06182 /7498

Joana Kiehl 06182 / 9474937

Heinz Blümmel 06182 / 67053

Gerhard Klein 06182-9607770

Steven Baacke 06182 / 787285

Jugendausschuss

Name: Telefon

Ira Wenzel 0176 / 21302211

Michelle Baacke 06182 / 787285

Marion Rupp 06182 /7498

Jörg Herburg 06182 / 9474937

Anja Friese 06182 / 69000

Vergnügungsausschuss

Name: Telefon

Martin Schwarz 06182 / 787262

Uwe Hufnagel 06182 / 780528

Terry Schwarz 06182 / 787262

Sandra Düll 06182 /840670

Ansprechpartner Vereinsheim / Clubanlage
Name: Telefon

Jörg Guse (im Allgemeinen) 06182 / 9931 386

Frank Ecker (Wirtschaftsausschuss) 06182 / 67661
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Anton Salg (Hüttenvater) 06182-67168

Steven Baacke (Clubhausvermietung 

und Hüttendienst)

06182 / 787285

Tennistrainer / Übungsleiter beim TC Froschhausen
Name: Telefon

Jan Jeths 0151 / 41827374

Marion Rupp 06182 /7498

Rudi König 06182 / 67426


